
 

 

大阪大学溶生会会員各位                                    令和２年３月 

 

 

 

令和２年度(２０２０年度)「溶生会・春の会」 

中止のご連絡  

 

 

溶生会「春の会」 実行委員長  廣瀬専務理事 

溶生会東部支部  支部長   白樫充彦    

 

拝啓 

 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

平成 15 年に発足した「溶生会・春の会」も溶生会本部主催の年中行事として定着してきており、

これもひとえに会員各位のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

さて、今年も溶接学会春季全国大会に合わせて４／２３（木）に開催すべく準備を進めてまいり、

開催まで１か月となりましたが、新型コロナウイルス COVID-19 の感染収束の兆しすら見えない状況

が続いております。 

大人数での立食パーティでもあり、万一の事態を考慮し、今年の「春の会」の開催は中止とさせて

いただきます。 

ご参加を検討いただいていた皆様につきましては、ご理解ほどよろしくお願いいたします。 

来年の開催時にお目にかかれることを楽しみにしております。 

 

 敬具 

 


